Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 104 in Dusslingen

Sonntag, 04.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

16:45

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

105

102

103

104

866

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen
Walddorfhaslach

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

EK

EjW

EK

EjW

: CVIM

Ergebnis Schiedsrichter

3:16

18:7

18:19

27 :33

Daniel Vollmer

Daniel Vollmer

Ben Schroder

Ben Schroder

Fabian Leuschner Mario
Rauh



