

Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

Handball Spieltag 104 in Dusslingen

Sonntag, 04.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	105	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K. : EK Bernhausen 1	3:16	Daniel Vollmer
13:45	2x15 Min.	102	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EJW Münchingen	18 : 7	Daniel Vollmer
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	103	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen 1	18:19	Ben Schröder
15:30	2x15 Min.	104	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K. : EJW Münchingen	7:11	Ben Schröder
16:45	2x30 Min.	866	männliche A-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : CVJM Walddorfhäslach	27 : 33	Fabian Leuschner Mario Rauh